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Breitband Hochgewinn Horn Antenne BBHA 9120 J 
Broadband High Gain Horn Antenna BBHA 9120 J 

E-Ebene / E-Plane 0.8 GHz H-Ebene / H-Plane 0.8 GHz

E-Ebene / E-Plane 1.0 GHz H-Ebene / H-Plane 1.0 GHz

E-Ebene / E-Plane 1.5 GHz H-Ebene / H-Plane 1.5 GHz
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E-Ebene / E-Plane 2.0 GHz H-Ebene / H-Plane 2.0 GHz

E-Ebene / E-Plane 2.5 GHz H-Ebene / H-Plane 2.5 GHz

E-Ebene / E-Plane 3.0 GHz H-Ebene / H-Plane 3.0 GHz
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E-Ebene / E-Plane 3.5 GHz H-Ebene / H-Plane 3.5 GHz

E-Ebene / E-Plane 4.0 GHz H-Ebene / H-Plane 4.0 GHz

E-Ebene / E-Plane 4.5 GHz H-Ebene / H-Plane 4.5 GHz
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sales in North America United 
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E-Ebene / E-Plane 5.0 GHz H-Ebene / H-Plane 5.0 GHz

E-Ebene / E-Plane 5.5 GHz H-Ebene / H-Plane 5.5 GHz

E-Ebene / E-Plane 6.0 GHz H-Ebene / H-Plane 6.0 GHz

ABSOLUTE EMC Llc. Covering 
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States, Mexico, & Canada

absolute-emc.com 
Phone:703-774-7505 

info@absolute-emc.com



BBHA 9120 J  

Radiation Pattern 5/5 Rev. A 

 1
93

2.
11

05
15

 

Frequenz [GHz] 3 dB-Öffnungswinkel 
E-Ebene [deg]

3 dB-Öffnungswinkel 
H-Ebene [deg]

Frequency [GHz] Half-Power Beamwidth 
E-Plane [deg]

Half-Power Beamwidth 
H-Plane [deg]

0.8 48.3 48.3 
1.0 40.8 40.2 
1.5 29.5 27.1 
2.0 25.8 23.4 
2.5 18.2 16.2 
3.0 18.1 14.0 
3.5 16.2 12.2 
4.0 13.1 12.5 
4.5 13.4 13.2 
5.0 12.2 16.4 
5.5 11.6 18.4 
6.0 11.4 13.8 
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